
Nazwa organizatora: Gmina Koronowo

Adres: Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo

Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2022 do 31.12.2022

Nazwa linii komunikacyjnej: > WISKITNO - WIERZCHUCIN KRÓLEWSKI - KORONOWO

757 857 862 864 961 962     :Kurs:  967 984 1040 1103 1176 1186
D D D D D D     :Oznaczenie kursu:  D D D D D D
zw zw zw zw zw zw km Nr Kod M Kod G Przystanek km zw zw zw zw zw zw

05:00 07:00 09:50 12:10 14:10 16:05 0,00 1 89365 403045 WISKITNO, WYBUDOWANIE 24,60 06:40 08:55 11:20 14:05 16:00 17:30
05:02 07:02 09:52 12:12 14:12 16:07 1,40 2 89365 403045 WISKITNO P08 23,20 06:37 08:52 11:17 14:02 15:57 17:27
05:05 07:05 09:55 12:15 14:15 16:10 4,20 3 89320 403045 WIERZCHUCIN KRÓL., 22 20,40 06:34 08:49 11:14 13:59 15:54 17:24
05:06 07:06 09:56 12:16 14:16 16:11 5,00 4 89320 403045 WIERZCHUCIN KRÓL. P10 19,60 06:33 08:48 11:13 13:58 15:53 17:23
05:09 07:09 09:59 12:19 14:19 16:14 6,80 5 88911 403045 KRĄPIEWO W11, W12 17,80 06:30 08:45 11:10 13:55 15:50 17:20
05:13 07:13 10:03 12:23 14:23 16:18 10,30 6 88779 403045 BYSZEWO, WYB.W13,W14 14,30 06:26 08:41 11:06 13:51 15:46 17:16
05:15 07:15 10:05 12:25 14:25 16:20 11,30 7 88779 403045 BYSZEWO I W15,W16 13,30 06:25 08:40 11:05 13:50 15:45 17:15
05:16 07:16 10:06 12:26 14:26 16:21 11,90 8 88785 403045 BYSZEWO W17,W18 12,70 06:24 08:39 11:04 13:49 15:44 17:14
05:19 07:19 10:09 12:29 14:29 16:24 14,30 9 89141 403045 SALNO W20 10,30 06:20 08:35 11:00 13:45 15:40 17:10
05:21 07:21 10:11 12:31 14:31 16:26 15,60 10 89141 403045 SALNO I W19,W22 9,00 06:18 08:33 10:58 13:43 15:38 17:08
05:24 07:24 10:14 12:34 14:34 16:29 16,90 11 89336 403045 WIĘZOWNO I W27, W32 7,70 06:16 08:31 10:56 13:41 15:36 17:06

05:26 07:26 10:16 12:36 14:36 16:31 17,60 12 89336 403045 WIĘZOWNO W24, W28 7,00 06:15 08:30 10:55 13:40 15:35 17:05
05:28 07:28 10:18 12:38 14:38 16:33 18,70 13 89282 403045 BIESKOWO W21,W26 5,90 06:13 08:28 10:53 13:38 15:33 17:03
05:32 07:32 10:22 12:42 14:42 16:37 21,20 14 929285 403044 KORONOWO, D.A., ul. PADEREWSKIEGO 21 Dw., 01 3,40 06:10 08:25 10:50 13:35 15:30 17:00
05:33 07:33 10:23 12:43 14:43 16:38 21,70 15 929285 403044 KORONOWO, POMIANOWSKIEGO - UG P02 2,90 06:08 08:23 10:48 13:33 15:28 16:58
05:34 07:34 10:24 12:44 14:44 16:39 21,90 16 929285 403044 KORONOWO, POMIANOW. - SZKOŁA P01, P04 2,70 06:07 08:22 10:47 13:32 15:27 16:57
05:36 07:36 10:26 12:46 14:46 16:41 23,10 17 929285 403044 KORON.,AL.WOLNOŚCI-PRZEMYSŁOWA 03/02 1,50 06:05 08:20 10:45 13:30 15:25 16:55
05:37 07:37 10:27 12:47 14:47 16:42 23,50 18 929285 403044 KORONOWO, AL.WOLNOŚCI (BLOKI) 04 1,10 06:04 08:19 10:44 13:29 15:24 16:54
05:38 07:38 10:28 12:48 14:48 16:43 23,60 19 929285 403044 KORONOWO, AL.WOLNOŚCI (hala sportowa) 05,06 1,00 06:02 08:17 10:42 13:27 15:22 16:52
05:40 07:40 10:30 12:50 14:50 16:45 24,60 20 929285 403044 KORONOWO II 657 0,00 06:00 08:15 10:40 13:25 15:20 16:50
36,9 36,9 36,9 36,9 36,9 36,9     Prędkość techniczna  36,9 36,9 36,9 36,9 36,9 36,9

D kursuje od pon. do pt. w dni robocze (przewozy użyteczności publicznej)

Oznaczenia:


